

Hexa-Cover A/S

Vilhelmsborgvej 5
7700 Thisted

CVR-nr. 27 60 65 55

Årsrapport for 2022

(19. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. marts 2023

Jacob Schousgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hexa-Cover A/S Vilhelmsborgvej 5 7700 Thisted
	Telefon: 97 91 26 11
	CVR-nr.: 27 60 65 55
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 19. februar 2004
	Hjemsted: Thisted
Bestyrelse	Jacob Schousgaard, formand Ole Petersen Søren Madsen Kjeld Pedersen
Direktion	Søren Madsen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling, produktion og salg af produkter til afdækning af flydende væsker samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 657.154, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.247.719.

Årets resultat er utilfredsstillende.

2022 blev et meget udfordrende år hvor de væsentligste elementer i virksomhedens værdikæde (el, råvarer og fragt) alle udviklede sig ekstremt, hvilket naturligvis også påvirkede vore kunders købsadfærd. Hexa-Cover A/S er en udpræget projektbaseret virksomhed hvor timing kan påvirke et års samlede resultat i væsentlig grad. Primo 2023 er der ordrebekræftet betydelige projekter, og der forventes et positivt resultat for 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.530.133	5.282.862
Personaleomkostninger	1	-718.201	-1.107.658
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		811.932	4.175.204
Afskrivninger		-1.365.355	-1.474.153
Resultat før finansielle poster		-553.423	2.701.051
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-80.395	80.395
Finansielle indtægter	2	49.163	122.663
Finansielle omkostninger	3	-234.539	-222.875
Resultat før skat		-819.194	2.681.234
Skat af årets resultat		162.040	-573.887
Årets resultat		-657.154	2.107.347
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-80.395	80.395
Overført resultat		-576.759	26.952
		-657.154	2.107.347

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Erhvervede patenter		1.790.125	2.200.325
Immaterielle anlægsaktiver		1.790.125	2.200.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.000.205	4.938.173
Materielle anlægsaktiver	4	4.000.205	4.938.173
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.395
Finansielle anlægsaktiver		0	80.395
Anlægsaktiver i alt		5.790.330	7.218.893
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.434.503	561.416
Varebeholdninger		1.434.503	561.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		976.328	1.294.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		421.061	232.640
Andre tilgodehavender		297.524	257.701
Periodeafgrænsningsposter		37.224	36.383
Tilgodehavender		1.732.137	1.821.603
Likvide beholdninger		732.912	715.302
Omsætningsaktiver i alt		3.899.552	3.098.321
Aktiver i alt		9.689.882	10.317.214

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.883.300	1.883.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	80.395
Reserve for udviklingsomkostninger		229.751	268.044
Overført resultat		134.668	673.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		2.247.719	3.904.873
Hensættelse til udskudt skat	5	24.455	186.495
Hensatte forpligtelser i alt		24.455	186.495
Kreditinstitutter i øvrigt		770.000	1.210.000
Leasingforpligtelser		2.101.956	2.534.190
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.871.956	3.744.190
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	872.234	861.785
Banker		1.602.967	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.182.750	746.652
Gæld til tilknyttede virksomheder		518.742	0
Gæld til kapitalinteressere		147.564	143.787
Selskabsskat		0	582.742
Anden gæld		83.288	146.690
Periodeafgrænsningsposter		138.207	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.545.752	2.481.656
Gældsforpligtelser i alt		7.417.708	6.225.846
Passiver i alt		9.689.882	10.317.214
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- mæ- tode	Reserve for udviklingso- mkostninge r	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.883.300	80.395	268.044	673.134	1.000.000	3.904.873
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	-49.093	38.293	0	-10.800
Årets resultat	0	-80.395	0	-576.759	0	-657.154
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	10.800	0	0	10.800
Egenkapital 31. december 2022	1.883.300	0	229.751	134.668	0	2.247.719

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	562.401	920.549
Pensioner	141.108	175.350
Andre omkostninger til social sikring	14.692	11.759
	<u>718.201</u>	<u>1.107.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	21.288	0
Valutakursgevinster	27.875	122.663
	<u>49.163</u>	<u>122.663</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177.768	163.450
Valutakurstab	56.771	59.425
	<u>234.539</u>	<u>222.875</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022		<u>8.700.733</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>8.700.733</u>
Opskrivninger 1. januar 2022		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		3.762.560
Årets afskrivninger		937.968
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>4.700.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>4.000.205</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud		<u>2.335.778</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	186.495	223.350
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-162.040	-36.855
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	24.455	186.495

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.650.000	1.210.000	440.000	0
Leasingforpligtelser	2.955.975	2.534.190	432.234	0
	4.605.975	3.744.190	872.234	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hexa-Cover Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
Hæftelsens samlede størrelse fremfår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Huslejeforpligtigelser på lejemål i Thisted på i alt t.kr. 150.

Der er lavet en valutaterminsgaranti på kr. 850.000.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Thy er deponeret følgende:
Virksomhedspant kr. 5.000.000

Med pant i følgende bogførte værdier:

Patenter kr. 1.790.125

Driftsmidler kr. 1.664.427.

Varelagre kr. 1.434.503

Tilgodehavende fra salg kr. 976.328.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kjeld Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-557257027851

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-03-02 11:20:43 UTC



Jacob Morten Schousgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: b33a811a-92ad-4214-bbac-814ea942b45d

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-02 11:40:56 UTC



Søren Madsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 586f9424-ecec-416d-b34d-007d1f2a38d5

IP: 45.67.xxx.xxx

2023-03-05 06:37:49 UTC



Søren Madsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 586f9424-ecec-416d-b34d-007d1f2a38d5

IP: 45.67.xxx.xxx

2023-03-05 06:37:49 UTC



Ole Petersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9cb5b69d-c646-4c3b-bf05-ad5f733a3d84

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-03-06 08:29:23 UTC



Mads Bjørndal (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:18060273

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-03-06 09:05:45 UTC



Jacob Morten Schousgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: b33a811a-92ad-4214-bbac-814ea942b45d

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-06 17:38:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 254XQ-YD20E-WWLYO-TCCFW-IHHKH-JJTG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>